VERBRCEDERI NG TI ENEN WEST

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Snel h.
Vit esse

Snel h.
Vit esse

ARGENTON 24-08-19 87 CQude
NR Naam Geneent
NO Nom Local it

1 REYN ERS HENRI LUBBEEK
2 STOCKX GEBRCEDERS Bl NKOM

3 BUELENS KI M MOLENBE
4 HOK SAPI N | NCOURT
5 STOCKX GEBRCEDERS Bl NKOM

6 DUERI NCKX GUI DO ST JOR

7 STOCKX GEBRCEDERS Bl NKOM

8 Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT-
9 REYN ERS HENRI LUBBEEK
10 Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT-
11 ROCH ROBERT GREZ DO
12 DUERI NCKX GUI DO ST JORI

13 DUERI NCKX GUI DO ST JOR

14 ROCH ROBERT GREZ DO
15 GUELI NCKX VALERE BOUTERS
16 BUELENS KI M MOLENBE
17 Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT-
18 GUELI NCKX VALERE BOUTERS
19 ROCH ROBERT GREZ DO
20 ROCH ROBERT GREZ DO
21 VERHULPEN JAN en THEO WAANRCD
22 ROCH ROBERT GREZ DO
23 ROCH ROBERT GREZ DO
24 REYNI ERS HENRI LUBBEEK
25 JANSSENS LOUI S M SKOM

26 Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT-
27 GUELI NCKX VALERE BOUTERS
28 GUELI NCKX VALERE BOUTERS
29 VANHOOF PETER BEKKEVO

VERBRCEDERI NG Tl ENEN WEST Dat a

ARGENTON 24-08-19 299
NR Naam CGeneent
NO Nom Local it

1 PITTOWI LS JEF MEENSEL
2 RODEN KAREL DEURNE

3 VANDERSTUKKEN GEORGES RANSBER
4 ELSEN THEO BEKKEVO
5 ELSEN THEO BEKKEVO
6 RODEN KAREL DEURNE

7 DE KERF BENNY KORTENA
8 JANSSENS BERT en WM KAPELLE
9 REYN ERS HENRI LUBBEEK
10 PENNI NCKX | VO NEERVEL
11 ELSEN THEO BEKKEVO
12 DORMAELS BERT VI SSENA
13 JANSSENS BERT en WM KAPELLE
14 LEFEVER RENE VERTRI J
15 DECELLE - DELSART WALHAI N
16 RODEN KAREL DEURNE

17 JACOBS BENNY EN KOEN VI SSENA
18 REYN ERS HENRI LUBBEEK
19 EYLETTEN ERI C WAANRCD
20 ELSEN THEO BEKKEVO
21 REYNI ERS HENRI LUBBEEK
22 LEFEVER RENE VERTRI J
23 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL
24 JACOBS BENNY EN KOEN VI SSENA
25 ELSEN THEO BEKKEVO
26 DECELLE - DELSART WALHAI N
27 VANG LBERGEN FRANS Bl NKOM

28 VANG LBERGEN FRANS Bl NKOM

29 DECELLE - DELSART WALHAI N
30 LEFEVER RENE VERTRI J
31 VANDEWEYER M CHEL ASSENT
32 LEFEVER RENE VERTRI J
33 PITTOWI LS JEF MEENSEL
34 JACOBS BENNY EN KOEN VI SSENA
35 HOK SAPI N | NCOURT

AD | G Afstand LD Ri ng JR Best at
EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
4 1 536146 BE 201870418 15. 38050
4 3 537823 BE 201830418 15.45181
2 1 543855 BE 201857218 16. 02280
5 5 515937 BE 109014518 15. 39340
4 4 2 BE 201832618 16.01021
12 4 537798 BE 201567617 16. 01520
4 1 3 BE 201831618 16. 04031
9 3 518570 BE 113671017 15.50180
4 2 2 BE 201874218 16.12390
9 8 2 BE 109507818 16. 02430
12 7 517661 BE 112605117 16. 02350
12 8 2 BE 202871615 16.23430
12 2 3 BE 201524216 16. 24380
12 2 2 BE 109373116 16.09010
13 7 532947 BE 201899218 16. 27490
2 2 2 00 201728418 16.41010
9 4 3 BE 115805418 16. 18090
13 6 2 BE 201898218 16. 32530
12 1 3 BE 109883315 16. 22050
12 12 4 BE 112606517 16.23260
2 1 544835 BE 203353918 16. 50000
12 10 5 BE 109886915 16. 26270
12 5 6 BE 109890215 16. 28360
4 3 3 BE 201872818 16. 48060
4 1 543051 BE 214107715 16. 55010
9 1 4 BE 113663117 16. 44540
13 8 3 BE 202369218 17.04210
13 2 4 BE 201899418 17.13120
8 2 547657 BE 229492616 17.41150
Technol ogy Deerlijk (22742)
Jongen Deel neners: 25 LOSTI JD: 08. 00
AD | G Afstand LD Ring JR Best at
EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
5 4 540022 BE 200513619 15. 30160
43 18 560043 BE 212572219 15. 50540
5 5 541508 BE 204880819 15. 35240
24 13 548560 BE 200123219 15.41330
24 3 2 BE 200125619 15.51030
43 32 2 BE 212584219 16.01360
2 2 543539 BE 204722519 15. 49180
20 8 540437 BE 206400319 15. 48001
11 4 536146 BE 200609319 15. 46000
6 1 528850 BE 200629319 15. 42580
24 12 3 BE 200123119 16. 00390
8 8 533650 BE 200617919 15.51130
20 6 2 BE 206358219 15.58111
20 18 531079 BE 200569519 15.50191
10 3 506910 BE 106072819 15. 31000
43 35 3 BE 606636319 16. 20290
14 4 534242 BE 200411119 15.57260
11 2 2 BE 200608419 15. 59520
18 14 543878 BE 206412419 16. 08100
24 4 4 BE 200127819 16. 12590
11 8 3 BE 200612319 16. 06030
20 17 2 BE 200569619 16. 02561
19 10 539696 BE 209375619 16.14440
14 1 2 BE 200412119 16.10380
24 6 5 BE 200127919 16. 24380
10 6 2 BE 106072719 15. 46380
10 9 537361 BE 200358319 16.15349
10 6 2 BE 200355719 16.21159
10 2 3 BE 106072919 15. 53020
20 16 3 BE 200569719 16.17401
12 11 547946 BE 200551619 16. 35400
20 14 4 BE 200567619 16.21161
5 5 2 BE 200513919 16. 30230
14 6 3 BE 200411419 16. 30080
13 3 515937 BE 623709119 16. 14201



EYLETTEN ERI C
JANSSENS BERT en WM
JANSSENS ROVAI NE
LEFEVER RENE
VANDERSTUKKEN GEORGES
JANSSENS ROVAI NE
DORVAELS BERT

JACOBS BENNY EN KOCEN
VERHULPEN JAN en THEO
NATENS LEON

DORVAELS BERT

VANG LBERGEN FRANS
LEFEVER RENE

NATENS LEON

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
VERHULPEN JAN en THEO
JANSSENS BERT en WM
RCDEN KAREL

RODEN KAREL

NATENS LEON

HOK SAPI'N

BOUVI N PAUL

RODEN KAREL

LEFEVER RENE

EYLETTEN ERI C
DECELLE - DELSART

PI TTOWI LS JEF
DECELLE - DELSART

PI TTOWI LS JEF

NATENS LEON

EYLETTEN ERI C

HOK SAPI N

JACOBS BENNY EN KCEN
EYLETTEN ERI C

ELSEN THEO

RCDEN KAREL

MATTERNE ETI ENNE

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
DUERI NCKX GUI DO
NATENS LEON

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
HOK SAPI N

EYLETTEN ERI C
JANSSENS ROVAI NE
JANSSENS ROVAI NE
RODEN KAREL

EYLETTEN ERI C
EYLETTEN ERI C
LEFEVER RENE

ELSEN THEO

NATENS LEON

DORVAELS BERT

HOK SAPI N

LEFEVER RENE
JANSSENS BERT en WM
JACOBS BENNY EN KCEN
JANSSENS ROVAI NE

HOK SAPI N

JANSSENS ROVAI NE
JANSSENS ROVAI NE

WAANRCD
KAPELLE
MEENSEL
VERTRI J
RANSBER
MEENSEL
VI SSENA
VI SSENA
WAANRCD
EENSEL
VI SSENA
Bl NKOM

VERTRI J
MEENSEL
BOSSUT-
WAANRCD
KAPELLE
DEURNE

DEURNE

MEENSEL
I NCOURT
MOLENBE
DEURNE

VERTRI J
WAANRCD
WALHAI' N
MEENSEL
WALHAI N
MEENSEL
MEENSEL
WAANRCD
I NCOURT
VI SSENA
WAANRCD
BEKKEVO
DEURNE

Bl NKOM

BOSSUT-
ST JOR

MEENSEL
BOSSUT-
I NCOURT
WAANRCD
MEENSEL
MEENSEL

I NCOURT
VERTRI J
KAPELLE
VI SSENA
MEENSEL
I NCOURT
MEENSEL
MEENSEL
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206410919
206401819
209367719
200564219
204883019
209362519
200617219
200412619
206444719
200190719
200619519
200355819
200568719
200194619
106367819
206443319
206359219
212579719
212576219
200196919
606628119
206192519
212570819
200564119
206412219
106073019
200512719
106071619
200513419
200196019
206412019
606629219
207157119
206414019
200127119
212583219
200131719
106369919
206166819
200197019
106368119
606626019
206416019
209364119
209375419
212583419
206413519
206411819
200568519
200124019
200195219
200616119
623700619
200567119
206357119
200411719
209365319
606628419
209363719
209363919



